
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

П ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №
м.Ірпінь « 2021 р.

Про поновлення АК «Берізка» 
договору оренди земельної ділянки 
для колективного гаражного будівництва 
в м. Ірпінь, вул. Полтавська-Северинівська

Розглянувши заяву голови автокооперативу «Берізка» щодо поновлення договору 
оренди земельної ділянки зареєстрованого за №2 від 11.01.2019 року в м. Ірпінь, 
вул. Полтавська-Северинівська. враховуючи переважне право орендаря на укладення 
договору на новий строк, враховуючи висновок постійної депутатської комісії 
Ірпінської міської ради земельних відносин, лісових та природоохоронних питань, 
керуючись ст. 12, 93, 122. 123, 124, 126і, 134 Земельного кодексу України, ст. 33 Закону 
України «Про оренду землі». Законом України «Про державну реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень», ст. 56 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Поновити договір оренди земельної ділянки площею 1,0000 га (кадастровий номер 

3210900000:01:097:0018) для колективного гаражного будівництва в м. Ірпінь, 
вул. Полтавська-Северинівська, строком на 3 (три) роки, шляхом укладання 
додаткової угоди до основного договору №2 від 11.01.2019 р., укладеною між 
Ірпінською міською радою та автокооперативом «Берізка».

2. Відділу земельних ресурсів Ірпінської міської ради підготувати угоду про поновлення 
договору оренди земельної ділянки

3. АК «Берізка» провести державну реєстрацію угоди про внесення змін до договору 
оренди земельної ділянки згідно вимог Закону України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови відповідно 
до розподілу обов'язків та постійну депутатську комісію земельних відносин, лісових 
та природоохоронних питань

Міський голова Олександр МАРКУШИН


